
 ظهور در سایهٔ جنگ با طالبان


(این نوشتار به وحی الهی ست)



 ما پروردگار عالم هستی در نوشتار حاضر به واقعه ای اشاره میکنیم که
 برای ظهور فرزندمان شهریار ولی پایه و خاستگاهی محسوب میگردد. آن
 عبارت از افروخته شدن شعله های جنگ با فرقه ای ست که در آدمخواری و

 وحشیّت کمتر از ملّایان حاکم بر ایران نیست. طالبان در اثر خطای
 استراتژیک سردمداران آمریکا بار دیگر در افغانستان به قدرت رسید و اکنون

 میرود تا پایه های استقرار خود را در کشور اشغال شده مستحکم نماید.
 آیا این دور از ذهن است که ایران و افغانستان هر دو کشورهایی اشغالی
 اند و حضور دو طایفه از ددمنشان اشغالگر که اسلام را ملعبهٔ دست خود

 ساخته اند بهیچ روی با توافق و رضایت ملّتهای متقابل اینان صورت
 نگرفت؟ البته ایران را با کشور همسایه ای که اساس پیدایشش با یکنوع

 تبانی شوم مابین انگلیس و پاکستان بوقوع پیوست نمیتوان قیاس کرد.
 ایران دارای فرهنگی درخشان و سابقهٔ تاریخی شکوهمند میباشد و

 برعکس افغانستان از فقر فرهنگی و تاریخی کمرنگ برخوردار بوده است.
 با اینهمه مردم بخشهایی از افغانستان دارای تعلّق خاطری دیرینه نسبت
 به سرزمین مادری ایرانند و از بودن در کشوری که حتیّ نامش جعلی ست
 ابداً خوشنود نیستند. ما پروردگار این بخشها را بزودی به سرزمین ایران
 ملحق میسازیم و مردمان نیک نفس هزاره و ایرانی تبار را بزیر سایهٔ خود
 خواهیم گرفت. شهریار ولی در زمانی به ظهور خوانده میشود که ایران را

 آتش جنگ از همه سو تهدید میکند و اولین تعرضّ جدّی به حدود سرزمینی
 ایران توسّط قوم طالبان صورت میگیرد. بمحض استقرار شهریار ولی بر

 حکومت کارهای لازم برای ایجاد تشکلّ لشکری اجرا و بخشهایی از
 افغانستان بدستور فرزندمان بتصرفّ نیروهای غیور ایرانی در خواهند
 آمد. این جنگ آزادسازی مردم این مناطق که اکثراً در حاشیهٔ ایران بسر

 میبرند را ممکن میسازد و نیروهای طالبان به عقب رانده میشوند. ایران با
 اعمال نفوذ در سازمان ملل متحّد که خود نیازمند یک تشکلّ دهی و تغییر
 سازمان اصولی ست خواهد توانست الحاق بخشهای جداشده از سرزمین
 مادر را کارسازی نماید. این همه با حضور فرزندمان شهریار ولی در صدر
 حکومت ایران و بخش عمده ای از جهان هستی قابل دسترسی و انجام



 است. طالبان از قدرت کنار نخواهند رفت و بعنوان دشمنی نابکار در جناح
 شرقی ایران حضورشان را حفظ میکنند و این تا زمانی ست که فردی بنام

 خراسانی خروج نموده هیئتی موسوم به سیه جامگان را برای پیوستن به
 امام زمان مهدی سازماندهی کند. حال به این میپردازیم که ظهور شهریار
 ولی در چه زمانی خواهد بود. در مشیّت ما اینبود که ۱۹ فروردین را روز
 ظهور قرار دهیم که با احتساب شرایط موجود اندکی بتأخیر افتاد. عشق

 شهریار ولی در دلهایی یافت میشود که از دردهای زمانه و بودن در چنگال
 شیاطین رهایی یافته در سایهٔ ما پروردگار آرامش جان خود را بدست آورده

          اند. عالم اینرا بداند…


